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¿Dónde ESTAMOS? 

En el corazón de Girona, a medio camino entre la  Costa Brava y los 

Pirineos. En un espacio idílico  de transición entre la llanura del Empordà 

y los  volcanes de la Garrotxa. 

En Ollers · Pla de l’Estany· Girona  42º09’07.12’’ N · 02º50’24.65’’ E 

Aeropuerto Girona GRO  

AVE Figueres 

AVE Girona  N2 y AP7 

40km  

24km  

27km  

12km 

42º09’07.12’’ N · 02º50’24.65”  E  

Ollers  

Banyoles  

Girona  

Figueres  

Barcelona  

Francia  

Costa Brava 

1km  

8km  

29km  

23km  

120km  

50km  

30km 



Emplazado en un entorno natural  incomparable  



Rodeado de paisajes verdes, campos de cultivo, bosques de pinos y encinares 
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